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Annotatsiya. Mazkur maqolada mustaqillikdan so‘ng O‘zbekistonda oliy ta’lim, fan va 

innovatsiyalar sohasida amalga oshirilgan islohotlar tahlil qilinadi. Ta’lim tizimini 

modernizatsiya qilish, xalqaro standartlarga moslashtirish, ilmiy faoliyatni rivojlantirish 

hamda innovatsion iqtisodiyotga o‘tish jarayonlari yoritilgan. Shuningdek, oliy ta’lim 

muassasalari sonining ortishi, yangi yo‘nalishlarning joriy etilishi va yoshlarni ilm-fanga jalb 

qilish masalalari ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: oliy ta’lim, innovatsiya, fan, islohotlar, modernizatsiya, ilmiy faoliyat, 

universitetlar. 

KIRISH 

O‘zbekiston mustaqillikka erishgach, barcha sohalarda bo‘lgani kabi ta’lim tizimida ham 

tub o‘zgarishlar amalga oshirildi. Oliy ta’lim tizimini yangilash davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Chunki zamonaviy taraqqiyot bilimli, innovatsion fikrlaydigan 

kadrlarni talab etadi. 

Shu bois, oliy ta’limni rivojlantirish, ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash va innovatsion 

faoliyatni kengaytirish davlat siyosatining muhim yo‘nalishiga aylandi. 

MUSTAQILLIKDAN SO‘NG OLIY TA’LIM TIZIMIDAGI ISLOHOTLAR 

Mustaqillikning dastlabki yillarida ta’lim tizimini tubdan isloh qilish boshlandi. Eng 

muhim qadamlardan biri – “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi”ning qabul qilinishi bo‘ldi. 

Ushbu hujjatlar asosida: 

uzluksiz ta’lim tizimi yaratildi bakalavriat va magistratura bosqichlari joriy etildi oliy 

ta’lim muassasalari faoliyati takomillashtirildi 

So‘nggi yillarda esa oliy ta’limda yanada katta o‘zgarishlar amalga oshirildi: yangi 

universitetlar va filiallar ochildi qabul kvotalari oshirildi davlat va nodavlat oliy ta’lim 

muassasalari soni ko‘paydi masofaviy ta’lim shakli rivojlandi 

FAN SOHASIDAGI ISLOHOTLAR 

Fan rivoji mamlakat taraqqiyotining muhim omili hisoblanadi. Mustaqillikdan so‘ng ilmiy-

tadqiqot faoliyatini qo‘llabquvvatlashga alohida e’tibor qaratildi. 

Quyidagi yo‘nalishlarda ishlar amalga oshirildi: ilmiy markazlar va institutlar faoliyati 

kengaytirildi yosh olimlarni qo‘llab-quvvatlash tizimi yaratildi grantlar va ilmiy loyihalar soni 

oshirildi xalqaro ilmiy hamkorlik rivojlantirildi 

Natijada, ilmiy tadqiqotlarning sifati va samaradorligi sezilarli darajada oshdi. 

INNOVATSIYALAR SOHASIDAGI O‘ZGARISHLAR 

So‘nggi yillarda innovatsiyalarni rivojlantirish davlat siyosatining muhim qismiga aylandi. 

Innovatsion rivojlanish vazirligi tashkil etilib, ilm-fan va ishlab chiqarish integratsiyasi 

kuchaytirildi. 
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Quyidagi ishlar amalga oshirildi: 

startap loyihalarni qo‘llab-quvvatlash texnoparklar va innovatsion markazlar tashkil 

etish raqamli texnologiyalarni joriy etish yoshlarning innovatsion g‘oyalarini rag‘batlantirish 

Bu esa iqtisodiyotning innovatsion rivojlanishiga xizmat qilmoqda. 

OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYA INTEGRATSIYASI 

Bugungi kunda ta’lim, fan va ishlab chiqarish o‘rtasidagi integratsiya muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Universitetlar ilmiy tadqiqotlar markaziga aylantirilmoqda. 

Talabalar: ilmiy loyihalarda ishtirok etmoqda amaliy tajriba orttirmoqda innovatsion 

fikrlashni rivojlantirmoqda 

Bu esa raqobatbardosh kadrlar tayyorlashga xizmat qiladi. 

 MUAMMOLAR VA ISTIQBOLLAR 

Shunga qaramay, ayrim muammolar ham mavjud: 

ilmiy tadqiqotlarning amaliyot bilan yetarli bog‘lanmaganligi ayrim hududlarda ta’lim 

sifati pastligi malakali kadrlar yetishmasligi 

Kelajakda quyidagi yo‘nalishlarga e’tibor qaratish zarur: 

ta’lim sifatini oshirish ilm-fanni ishlab chiqarish bilan bog‘lash xalqaro standartlarni joriy 

etish innovatsion iqtisodiyotni rivojlantirish 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, mustaqillikdan so‘ng O‘zbekistonda oliy ta’lim, fan va 

innovatsiyalar sohasida keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirildi. Ushbu islohotlar natijasida 

ta’lim sifati oshib, ilmiy salohiyat mustahkamlanmoqda. Kelgusida ushbu yo‘nalishlarni yanada 

rivojlantirish orqali mamlakatning global maydondagi raqobatbardoshligini oshirish mumkin. 
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